Kết quả chào giá cạnh tranh rộng rãi đơn hàng “Thuê dịch vụ thay thế chiller 50-CH-1301AB-Xưởng Điện”
(Đơn hàng số 218-25/TM/PVFCCo)

Kính gửi: Quý Công Ty

Căn cứ quyết định số 26-47/QĐ-PBHC ngày 07/01/2026 của Tổng Giám đốc TCT Phân bón và Hoá chất Dầu khí (PVFCCo) về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng số 218-25/TM/PVFCCo. PVFCCo trân trọng thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp như sau:
I. Danh sách NCC trúng chào giá:
a) Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Liên danh Công ty Cổ phần Intech Pumps Việt Nam - Công ty TNHH Cơ điện lạnh Nhất Tâm.
b) Giá đề nghị trúng chào giá: 6.617.792.600 VNĐ (đã bao gồm thuế GTGT, phí và các chi phí khác để thực hiện đơn hàng).
c) Loại hợp đồng: trọn gói.
d) Thời gian thực hiện hợp đồng: Giao hàng trong vòng 18 tuần kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực và thực hiện dịch vụ trong vòng 25 ngày, 30 ngày để thực hiện thủ tục thanh toán.
II. Danh sách nhà cung cấp không được lựa chọn:
	Stt
	Tên nhà cung cấp
	Lý do

	1
	Công ty TNHH Nolo
	· Không đáp ứng yêu cầu về năng lực kinh nghiệm

	2
	Công ty TNHH Kỹ Thuật và Thương Mại Thành An
	· Không xếp thứ nhất về giá

Trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông báo kết quả, kính mời Nhà cung cấp trúng chào giá liên hệ với PVFCCo để hoàn thiện hợp đồng của đơn hàng này